
      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

Clasificación Absoluta Copa Diputación 40,5 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría Pos/Cat T/Meta Km/h.

1 963 GONZALEZ ECHEVARRIA, PATRICIO BALMABIZI CD-ELI 1  2:05:10.97 19,41

2 955 FERNANDEZ LLAMO, GUILLERMO PISUERGA, C.D.C. CD-ELI 2  2:08:27.18 18,91

3 953 EGUILUZ YARRITU, FERNANDO AIARABIKE-SPIUK CD-ELI 3  2:09:09.53 18,81

4 980 PEREDA DE LOZAR, GORKA FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON CD-M30 1  2:09:50.75 18,71

5 976 MERINO MARTINEZ, RAMON CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CD-M30 2  2:10:22.95 18,63

6 984 QUINTANA DE MIGUEL, ENEKO ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T.E. CD-M30 3  2:16:08.97 17,85

7 969 JUEZ QUINTANA, EDUARDO BIKEXTREM, C.D. CD-M30 4  2:18:38.60 17,52

8 966 GUTIERREZ SANTAMARIA, LORENZO CD-M40 1  2:20:23.21 17,3

9 974 MARIGORTA PEREZ, SERGIO CLUB CICLISMO GUALDETXU CD-M30 5  2:20:57.74 17,24

10 985 ROLDAN UGARTE, IÑIGO SOBRERUEDAS, C.D. CD-M40 2  2:20:57.81 17,24

11 992 LEZAMA IBARGUEN, IKER ENKAR BTT CLUB CICLISTA CD-M30 6  2:21:55.66 17,12

12 954 ENCINAS ESCUDERO, MIGUEL VENTEÑO DE CICLISMO, C.D. CD-M30 7  2:21:58.44 17,11

13 960 GARCIA SANTOS, FELIX JESUS BIKEXTREM, C.D. CD-M40 3  2:22:48.92 17,01

14 965 GONZALO DUEÑAS, PABLO SOBRERUEDAS, C.D. CD-ELI 4  2:24:24.79 16,82

15 975 MARTINEZ PEREZ, JUAN MANUEL MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.C. CD-M40 4  2:24:38.49 16,8

16 967 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E CD-M30 8  2:26:00.14 16,64

17 983 PEREZ SAEZ, PABLO CLUB DEL BARRO, C.D.C. CD-M50 1  2:26:40.77 16,56

18 991 ZUGASTI TESO, FELIX VIBIKE C.D.C. CD-M30 9  2:26:57.02 16,53

19 987 ROSILLO HERRAN, ISAAC ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E CD-M40 5  2:27:11.42 16,51

20 945 BARQUIN DIEZ, JON INDEPENDIENTE CD-ELI 5  2:27:32.11 16,47

21 943 ALONSO PRESA, RODRIGO CD-M30 10  2:28:11.54 16,39

22 941 ALBISUA LLANO, GAIZKA AMURRIOKO C.C. CD-M30 11  2:28:21.22 16,38

23 947 BENGOA PEREZ, IZASKUN AMURRIOKO C.C. CD-FEM 1  2:28:21.65 16,38

24 961 GARCIA YAGUE, CARLOS C.C.B. TEAM CD-M30 12  2:28:31.79 16,36

25 979 PEREA LABARGA, ISRAEL CICLOS GETXO XC CICLISMO CD-ELI 6  2:28:31.83 16,36

26 971 LLANO SANCHEZ, NIKO BASKONIA SPORT/IRU HERRI CD-M40 6  2:30:05.19 16,19

27 968 JAUREGI GONZALEZ, AISKANDER UGAO S.C. CD-M30 13  2:31:53.76 15,99

28 986 ROMERO FERNANDEZ, MARCOS MONTAÑERA DE BILBAO, S.C. CD-M30 14  2:32:16.07 15,95

29 962 GOMEZ IBAÑEZ, GONZALO MAESTRE BIKES CD-M30 15  2:34:06.33 15,76

30 959 GARCIA GOMEZ, ANDRES VENTEÑO DE CICLISMO, C.D. CD-M30 16  2:35:59.25 15,57

31 978 PENA HERNAEZ, JOSU ZONA BIKE CD-ELI 7  2:36:34.90 15,52

32 944 ANGULO GAONA, JAVIER SILOS, C.D. CD-M40 7  2:40:03.11 15,18

33 950 DE DOMINGO BRAVO, JOSE GABRIEL C.C.B. TEAM CD-M30 17  2:40:15.76 15,16

34 956 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E CD-M30 18  2:44:13.87 14,79

35 989 SANZ FERNANDEZ, DAVID AGUILARENSE ALBERTO FDZ, C.D.C CD-ELI 8  2:58:55.40 13,58

36 952 DELGADO RENUNCIO, ANTONIO FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON CD-M40 8  3:00:08.52 13,49

37 957 FERNANDEZ SANZ, VERONICA KATALINO TRAPAGARAN C.C. CD-FEM 2  3:02:59.98 13,27

38 988 RUBIO RODRIGUEZ, DANIEL INDEPENDIENTE CD-M30 19  3:03:13.62 13,26

39 972 LORENZO BARANDIARAN, DAVID SOBRERUEDAS, C.D. CD-M30 20  3:03:48.95 13,22

40 946 BARRIO AUSIN, GUILLERMO C.C.B. TEAM CD-M30 21  3:03:49.79 13,21

41 951 DELGADO LAZARO, ALVARO BURGALES, C.D.C.C. CD-ELI 9  3:06:33.54 13,02

42 982 PEREZ NIETO, RODRIGO FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON CD-M30 22  3:06:33.66 13,02

43 973 MARCOS GONZALEZ, EDUARDO C.C.B. TEAM CD-M30 23  3:06:35.18 13,02

44 981 PEREZ MARTIN, ARANTZA CD-FEM 3  3:07:28.85 12,96

45 977 PANIAGUA GARCIA, UNAI CICLOS GETXO XC CICLISMO CD-ELI 10  3:09:51.49 12,79

46 990 VELAZCO ORTIZ, EUCLIDES FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON CD-ELI 11  3:14:53.76 12,46

47 949 COSO, ALBERT BIKING POINT, CLUB CICLISTA CD-ELI 12  3:17:39.84 12,29

48 958 GANDIA NUÑEZ, DANIEL BANCO SANTANDER CD-ELI 13  3:24:21.56 11,89



      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

Clasificación Categorías Copa Diputación 40,5 Km.

CD ELITE
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 963 GONZALEZ ECHEVARRIA, PATRICIO BALMABIZI  2:05:10

2 955 FERNANDEZ LLAMO, GUILLERMO PISUERGA, C.D.C.  2:08:27

3 953 EGUILUZ YARRITU, FERNANDO AIARABIKE-SPIUK  2:09:09

4 965 GONZALO DUEÑAS, PABLO SOBRERUEDAS, C.D.  2:24:24

5 945 BARQUIN DIEZ, JON INDEPENDIENTE  2:27:32

6 979 PEREA LABARGA, ISRAEL CICLOS GETXO XC CICLISMO  2:28:31

7 978 PENA HERNAEZ, JOSU ZONA BIKE  2:36:34

8 989 SANZ FERNANDEZ, DAVID AGUILARENSE ALBERTO FDZ, C.D.C  2:58:55

9 951 DELGADO LAZARO, ALVARO BURGALES, C.D.C.C.  3:06:33

10 977 PANIAGUA GARCIA, UNAI CICLOS GETXO XC CICLISMO  3:09:51

11 990 VELAZCO ORTIZ, EUCLIDES FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON  3:14:53

12 949 COSO, ALBERT BIKING POINT, CLUB CICLISTA  3:17:39

13 958 GANDIA NUÑEZ, DANIEL BANCO SANTANDER  3:24:21

CD MASTER 30
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 980 PEREDA DE LOZAR, GORKA FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON  2:09:50

2 976 MERINO MARTINEZ, RAMON CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA  2:10:22

3 984 QUINTANA DE MIGUEL, ENEKO ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T.E.  2:16:08

4 969 JUEZ QUINTANA, EDUARDO BIKEXTREM, C.D.  2:18:38

5 974 MARIGORTA PEREZ, SERGIO CLUB CICLISMO GUALDETXU  2:20:57

6 992 LEZAMA IBARGUEN, IKER ENKAR BTT CLUB CICLISTA  2:21:55

7 954 ENCINAS ESCUDERO, MIGUEL VENTEÑO DE CICLISMO, C.D.  2:21:58

8 967 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E  2:26:00

9 991 ZUGASTI TESO, FELIX VIBIKE C.D.C.  2:26:57

10 943 ALONSO PRESA, RODRIGO  2:28:11

11 941 ALBISUA LLANO, GAIZKA AMURRIOKO C.C.  2:28:21

12 961 GARCIA YAGUE, CARLOS C.C.B. TEAM  2:28:31

13 968 JAUREGI GONZALEZ, AISKANDER UGAO S.C.  2:31:53

14 986 ROMERO FERNANDEZ, MARCOS MONTAÑERA DE BILBAO, S.C.  2:32:16

15 962 GOMEZ IBAÑEZ, GONZALO MAESTRE BIKES  2:34:06

16 959 GARCIA GOMEZ, ANDRES VENTEÑO DE CICLISMO, C.D.  2:35:59

17 950 DE DOMINGO BRAVO, JOSE GABRIEL C.C.B. TEAM  2:40:15

18 956 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E  2:44:13

19 988 RUBIO RODRIGUEZ, DANIEL INDEPENDIENTE  3:03:13

20 972 LORENZO BARANDIARAN, DAVID SOBRERUEDAS, C.D.  3:03:48

21 946 BARRIO AUSIN, GUILLERMO C.C.B. TEAM  3:03:49

22 982 PEREZ NIETO, RODRIGO FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON  3:06:33

23 973 MARCOS GONZALEZ, EDUARDO C.C.B. TEAM  3:06:35

CD MASTER 40
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 966 GUTIERREZ SANTAMARIA, LORENZO  2:20:23

2 985 ROLDAN UGARTE, IÑIGO SOBRERUEDAS, C.D.  2:20:57

3 960 GARCIA SANTOS, FELIX JESUS BIKEXTREM, C.D.  2:22:48

4 975 MARTINEZ PEREZ, JUAN MANUEL MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.C.  2:24:38

5 987 ROSILLO HERRAN, ISAAC ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E  2:27:11

6 971 LLANO SANCHEZ, NIKO BASKONIA SPORT/IRU HERRI  2:30:05

7 944 ANGULO GAONA, JAVIER SILOS, C.D.  2:40:03

8 952 DELGADO RENUNCIO, ANTONIO FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON  3:00:08

CD MASTER 50
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 983 PEREZ SAEZ, PABLO CLUB DEL BARRO, C.D.C.  2:26:40

CD FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 947 BENGOA PEREZ, IZASKUN AMURRIOKO C.C.  2:28:21

2 957 FERNANDEZ SANZ, VERONICA KATALINO TRAPAGARAN C.C.  3:02:59

3 981 PEREZ MARTIN, ARANTZA  3:07:28



      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

Clasificación Absoluta Circuito Provincial 40,5 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría Pos/Cat T/Meta Km/h.

1 291 VILA JIMENEZ, DAVID VELOBUR ELITE 1  2:11:43.61 18,44

2 9 ALONSO FERNANDEZ, JAIME CICLOS GERARDO M40 1  2:13:16.45 18,23

3 113 GARCIA FRAILE, JOSE MANUEL LA MAREA AZUL M30 1  2:14:35.28 18,05

4 269 SANCHEZ BARQUÍN, OSCAR BICIS META M30 2  2:16:44.92 17,77

5 98 FERNÁNDEZ PEREZ, MIKEL ETXEBARRI XTREM M30 3  2:17:30.28 17,67

6 87 DURAN RUIZ, JAVIER ETXEBARRI XTREM M30 4  2:17:32.10 17,66

7 41 BURGOS SEGURO, IÑIGO ENKARBTT M40 2  2:18:07.24 17,59

8 17 APARICIO, JESUS MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT M40 3  2:18:23.25 17,55

9 64 CRESPO PEREZ, OSCAR LUIS HERRERA BTT M30 5  2:20:30.83 17,29

10 244 PEREZ LOPEZ, ROBERTO MI BICI-O ELITE 2  2:20:44.23 17,26

11 53 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN TRIATLON ERESMA ELITE 3  2:20:46.78 17,26

12 268 SAN JUAN GONZALEZ, MILIO AMPUERO MTB M40 4  2:20:58.49 17,23

13 12 ALONSO SANZ, RUBEN M40 5  2:21:01.99 17,23

14 34 BAZ MANGANA, IGOR VIBIKE M30 6  2:21:57.02 17,11

15 22 ARIAS COUCEIRO, JOSÉ LUIS M30 7  2:22:19.62 17,07

16 51 CASTANEDO TRUJILLO, ALFONSO UNIDOS POR UN RETO C.D M40 6  2:22:38.37 17,03

17 170 LECIÑANA PEÑA, JOSÉ CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M30 8  2:22:45.00 17,02

18 206 MELENDEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE PEDROSABIKE M30 9  2:23:13.85 16,96

19 95 FERNANDEZ CAMPILLO, RAUL AMURRIO M30 10  2:24:31.05 16,81

20 1 ABAD  SANZ, JORGE MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT M30 11  2:25:19.64 16,72

21 181 LÓPEZ ZORRILLA, RUBEN BTT 3PA M30 12  2:26:09.45 16,62

22 137 GONZALO MARTINEZ, JORGE DREAM BIKE ELITE 4  2:26:53.14 16,54

23 94 FERNANDEZ AYLLON, JOSE ANTONIO MTB TORRELAVEGA ELITE 5  2:27:03.08 16,52

24 112 GARCIA FERNANDEZ, DAVID MTB TORRELAVEGA M30 13  2:27:03.76 16,52

25 283 TEJEDOR DE LA HORRA, MIGUEL A. ESTUDIOS BIOMECÁNICOS BURGOS M30 14  2:27:52.85 16,43

26 105 GALVEZ, GARI ETXEBARRI XTREM M30 15  2:28:10.41 16,4

27 182 LORENZO SAINZ - MAZA, ASIER CLUB CICLISTA ESPINOSA M30 16  2:29:01.99 16,3

28 56 COMBARRO, MIGUEL FRIAS C.D. M50 1  2:29:02.24 16,3

29 167 LARTITEGI LLIRO, JOSE LUIS PEDALEAMOS.COM M40 7  2:29:09.15 16,29

30 82 DIEZ LOSCOS, ERLANTZ MIRIBILLA BTT M30 17  2:31:48.46 16

31 46 CALVO RUBIO, JOSÉ MANUEL CLUB CICLISTA OÑA ELITE 6  2:32:05.14 15,97

32 261 RUIZ MATA, DAVID MAS BICI ELITE 7  2:32:06.03 15,97

33 221 MOITAS GORDILLO, ALBINO M30 18  2:32:42.07 15,91

34 163 KORTAJARENA ALTUNA, IKER CICLOS GERARDO M30 19  2:34:16.41 15,75

35 66 CUERVO ALBA, SERGIO ETXEBARRI XTREM M30 20  2:34:27.77 15,73

36 90 EGUIGUREN RUIZ-BRAVO, JAIME MEDINA DE POMAR M40 8  2:34:44.96 15,7

37 149 HERNANDO JUEZ, ALBERTO ELITE 8  2:35:36.49 15,61

38 144 GUTIÉRREZ VARELA, JORGE C.C. CAMPURRIANO M30 21  2:36:28.29 15,53

39 257 ROMERO FERNÁNDEZ, ISRAEL MEDINA DE POMAR M40 9  2:38:01.19 15,37

40 154 IGLESIAS CARTÓN, RICARDO DREAM BIKE M40 10  2:38:20.23 15,34

41 229 NEBREDA, FERNANDO D.B.C. DAÑAOS BANDA CICLISTA M50 2  2:38:50.27 15,29

42 161 JODRA GONZÁLEZ, KEPA MENDIBIKE ELKARTEA M30 22  2:39:13.20 15,26

43 126 GONZÁLEZ, LUIS MENDIBIKE ELKARTEA M40 11  2:39:13.41 15,26

44 285 UGALDE UGARTE, DABID BAKIO BTT M30 23  2:39:29.44 15,23

45 68 DE BOSO FERNANDEZ, GUILLERMO ETXEBARRI XTREM M40 12  2:39:51.44 15,2

46 145 GUTIÉRREZ VARELA, TOMÁS JAVIER C.C. CAMPURRIANO M40 13  2:41:11.90 15,07

47 218 MIJANGOS SEVILLA, ENRIQUE FRIAS C.D. M30 24  2:41:25.11 15,05

48 124 GOMEZ GONZÁLEZ, RAMÓN CLUB CICLISTA ESPINOSA M50 3  2:41:44.13 15,02

49 101 FERNANDEZ-CAÑO, GERMAN CLUB CICLISTA ESPINOSA M50 4  2:41:44.22 15,02

50 36 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA ADIDAS M30 25  2:41:46.93 15,02

51 38 BERNAL GOMEZ, RAUL ALARCIA MONJA BIKE M40 14  2:45:34.37 14,67

52 297 ZURDO.DIAZ, IKER M30 26  2:48:33.05 14,41

53 10 ALONSO SAEZ, DIEGO M30 27  2:48:37.36 14,41

54 55 CHAMORRO MARTINEZ, SERGIO ELITE 9  2:48:41.57 14,4

55 18 ARAS, AGUS BETI BILBO M40 15  2:49:12.93 14,36

56 197 MARTINEZ GONZALEZ, FERNANDO CICLOS GERARDO M30 28  2:49:21.01 14,34

57 169 LAZARO CASADO, ÁLVARO CLUB DEL BARRO MTB ELITE 10  2:49:21.45 14,34

58 174 LOPATEGI LÓPEZ, IÑIGO BTTANDO M30 29  2:49:26.46 14,34

59 127 GONZALEZ  FERNANDEZ, FELIPE MTB&ROAD M40 16  2:49:26.81 14,34

60 67 CUESTA LLORENTE, JORGE XANJU KIROL KLUBA M30 30  2:49:36.08 14,32

61 190 MARCOS LARIZGOITIA, MIKEL SC BILBAINA M30 31  2:49:39.64 14,32

62 250 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA) M30 32  2:49:39.88 14,32

63 272 SANTAMARIA LARISGOITIA, ARKAITZ M30 33  2:49:39.94 14,32

64 254 RODRIGUEZ SERRADILLA, JAVIER KAIMAN M30 34  2:49:46.87 14,31

65 121 GOMEZ ARRONIZ, ASIER BRIDGESTONE  BILBAO M30 35  2:50:29.22 14,25

66 15 AMARO SANCHEZ, JUAN CARLOS CAGAOS M40 17  2:50:42.63 14,23

67 115 GARCIA RUIZ, RUBEN MENDIBIKE ELKARTEA M30 36  2:50:43.19 14,23

68 205 MELCHOR SAIZ, RAUL CLUB CICLISTA OÑA M30 37  2:50:59.35 14,21

69 204 MARTÍNEZ SEVILLA, MARIO M40 18  2:51:00.08 14,21

70 84 DOMINGO LOPEZ, DIONI ETXEBARRI XTREM M40 19  2:51:21.01 14,18

71 31 BARRENECHEA FUENTES, IÑAKI CAGAOS M40 20  2:51:46.13 14,14

72 142 GUTIERREZ DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB M40 21  2:51:56.39 14,13

73 292 VILDA SAEZMIERA, MANUEL CEREZO DE RIO TIRON ELITE 11  2:51:58.12 14,13

74 83 DOMINGO ENCINAS, ARTURO UNIÓN CICLOTURISTA BURGALESA M40 22  2:53:02.20 14,04

75 59 CORDÓN URIBARRI, JAKOBE CD VIBIKE M30 38  2:54:02.95 13,96

76 70 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO M40 23  2:54:13.92 13,94



77 253 RODRIGUEZ BLANCO, AITOR M30 39  2:54:17.00 13,94

78 80 DELGADO SANQUIRCE, JORGE M40 24  2:54:39.07 13,91

79 214 MERINO BOMBIN, RUBEN MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT M30 40  2:54:42.85 13,9

80 284 TIERRRO RAMIREZ, JESUS SAIBI MENDI TALDEA M30 41  2:54:58.56 13,88

81 81 DÍAZ HORTIGUELA, RODRIGO M30 42  2:55:17.19 13,86

82 171 LINAJE MAGRO, DAVID CLUB CICLISTA OÑA M40 25  2:55:21.07 13,85

83 21 ARENAS TOLEDANO, ERNESTO PEDROSABIKE CLUB M40 26  2:57:31.41 13,68

84 260 RUIZ BERASATEGUI, JOSE CARLOS BTT BURGOS NORTE M50 5  2:57:51.44 13,66

85 156 ISASI MARON, IBON M30 43  2:57:51.66 13,66

86 5 ALBERCA SANTOS, PEDRO "GORLIZKO RACER""S" M50 6  2:57:52.68 13,66

87 143 GUTIÉRREZ SANTAMARÍA 13159750R, ISRAEL DREAM BIKE M40 27  2:57:53.49 13,66

88 73 DE SILVESTRE, MANU M30 44  2:57:53.67 13,66

89 120 GOITIA ALEGRIA, JAIME M40 28  2:57:53.93 13,66

90 2 ABAJO ALONSO, FELIPE DE DREAM BIKE M50 7  2:57:54.90 13,65

91 148 HERNANDO JUEZ, JORGE M30 45  2:58:39.52 13,6

92 238 PALACIO ODRIOZOLA, JUAN ANTONIO GALDAKAO  T.E. M40 29  3:00:11.60 13,48

93 185 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL D.B.C. DAÑAOS BANDA CICLISTA M50 8  3:00:26.05 13,46

94 88 ECHAVARRIA MARTINEZ, DIONISIO MAS BICI M40 30  3:00:40.14 13,45

95 242 PÉREZ COSSIO, FELIPE BTT PRADOLUENGO M30 46  3:00:40.23 13,45

96 28 BARBERO CUESTA, JAVIER LOS PEDALES ELITE 12  3:01:34.48 13,38

97 202 MARTÍNEZ SAIZ, GUILLERMO DREAM BIKE M30 47  3:02:15.12 13,33

98 243 PEREZ GARCIA, GORKA ELITE 13  3:02:24.81 13,32

99 239 PALOMO LOPEZ, MIGUEL ANGEL M40 31  3:02:43.90 13,29

100 93 ESTEBAN GOMEZ, ANDONI GONIO S.L. M30 48  3:02:50.20 13,29

101 236 ORTIZ BARCINA, SERGIO ELITE 14  3:03:02.89 13,27

102 107 GARATEA GUENAGA, XABIER SUGANDILLAK M30 49  3:04:08.28 13,19

103 151 IBABE ALMENARA, DAVID "GORLIZKO RACER""S" M40 32  3:04:32.25 13,16

104 71 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM M30 50  3:05:37.77 13,09

105 129 GONZALEZ CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 51  3:05:40.53 13,08

106 13 ALVAREZ BALADO, BENJAMIN M50 9  3:05:50.11 13,07

107 96 FERNANDEZ FRANCO, DANIEL BTT VILLA DE SALDAÑA M30 52  3:06:10.35 13,05

108 275 SANTOVEÑA GARCIA, RAMON CICLISMO ALTITUD M40 33  3:06:26.52 13,03

109 89 EGUIGUREN RUIZ BRAVO, OSCAR M30 53  3:06:33.51 13,02

110 3 ABAJO HERNANDO, RUBEN BTTPRADOLUENGO M30 54  3:07:03.92 12,99

111 29 BARBERO GARCIA, ALVAR JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 15  3:07:26.39 12,96

112 7 ALDERETE GONZÁLEZ, GORKA OMEGA URBAN M30 55  3:08:38.14 12,88

113 125 GOMEZ TRICIO, PABLO CLUB CICLISTA OÑA ELITE 16  3:08:50.75 12,86

114 97 FERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO ELITE 17  3:08:56.18 12,86

115 60 CORTES OLIVEROS, DAVID OMEGA URBAN M30 56  3:09:16.94 12,83

116 42 BUSTILLO GARCÍA, CARLOS TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITE 18  3:09:46.12 12,8

117 114 GARCIA MATE, GABRIEL LOS PEDALES M30 57  3:10:00.34 12,78

118 146 HALHOUL, BILAL ELITE 19  3:11:47.82 12,67

119 150 HERRERO DE LA FUENTE, CARLOS INDEPENDIENTE M40 34  3:11:51.45 12,66

120 40 BULDAIN LUENGO, VALENTIN KAIMAN M40 35  3:12:47.62 12,6

121 118 GIMENEZ SAUCO, ANTONIO DREAM BIKE M50 10  3:14:18.73 12,5

122 152 IBABE ALMENARA, JOSE CARLOS M50 11  3:14:47.17 12,47

123 237 OSORIO ROCHA, RICARDO M40 36  3:15:28.53 12,43

124 155 ISASI, JULEN ELITE 20  3:16:06.91 12,39

125 270 SANTAMARIA CALLE-ARANSOLO, GALDER SCRACTH BIKE BTT M30 58  3:16:55.34 12,34

126 252 ROCHA MARRUPE, DAVID SCRACTH BIKE BTT M30 59  3:16:55.38 12,34

127 78 DELGADO DIEZ, IVAN BIKE ZONA M30 60  3:16:55.43 12,34

128 153 IGLESIA MARTINEZ, SANTIAGO MENDIZ MENDI M30 61  3:18:11.81 12,26

129 224 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI ARGABIKE M40 37  3:18:13.73 12,25

130 106 GANDIA CORTAZAR, OSCAR ARGABIKE M40 38  3:18:14.34 12,25

131 220 MIRON ESQUINA, FLORENCIO MENDIZ MENDI M50 12  3:18:15.22 12,25

132 135 GONZÁLEZ MORA, MANOLO MTB&ROAD M40 39  3:18:15.60 12,25

133 194 MARTIN URBIETA, IKER KAIMAN M30 62  3:18:50.95 12,22

134 162 JUEZ QUINTANA, EMILIO M30 63  3:19:09.29 12,2

135 72 DE PABLO, DIEGO CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO M40 40  3:19:11.35 12,19

136 52 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 13  3:19:40.51 12,17

137 259 RUIZ, JAIME HAN SOLO BTT M30 64  3:19:50.63 12,16

138 166 LARRINAGA SARRIA, MAIALEN DEMO-BIKE FEM 1  3:20:07.97 12,14

139 227 MOVILLA ALONSO, VICTOR MANUEL POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 41  3:20:37.07 12,11

140 175 LOPEZ  LETONA, IÑIGO AKERRAK MTB M40 42  3:21:09.19 12,08

141 173 LLONA ARIAS, ENEKO ETXEBARRI XTREM M30 65  3:21:50.91 12,03

142 47 CAÑAS GAVILAN, EDUARDO BASOZELAIKO BTT TALDEA M30 66  3:21:51.62 12,03

143 24 ARJONA CONDE, CARLOS ENKARBTT M30 67  3:21:52.85 12,03

144 232 NUÑEZ VILLA, EDORTA SC BIKERS M30 68  3:21:53.58 12,03

145 164 LAMBARRI GARMENDIA, ION SC BIKERS M30 69  3:21:53.61 12,03

146 110 GARCIA ALVAREZ, CARLOS SC BIKERS M30 70  3:21:54.61 12,03

147 198 MARTINEZ MAYAYO, ALAIN ELITE 21  3:21:55.09 12,03

148 4 AGUIRRE  HUETE, URKO M30 71  3:22:00.38 12,02

149 200 MARTINEZ ROJAS, JOSE LUIS M40 43  3:22:00.51 12,02

150 201 MARTINEZ ROJAS, ANTONIO M30 72  3:22:00.68 12,02

151 179 LOPEZ PEREZ, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB M30 73  3:22:01.41 12,02

152 27 AVILES ORTEGA, HECTOR CLUB DEL BARRO MTB M30 74  3:22:03.23 12,02

153 235 ORTEGA CORCUERA, DIEGO M30 75  3:22:12.82 12,01

154 245 POLANCO, JAVIER MIGUEL CLUB DEL BARRO MTB M40 44  3:22:21.11 12

155 26 ARRABAL ARANA, MIGUEL M30 76  3:22:23.97 12

156 138 GONZALO SAN MARTIN, JONATHAN ELITE 22  3:22:38.97 11,99

157 6 ALDA HOELTKENN, JAVIER ETXEBARRI XTREM M40 45  3:23:56.79 11,91

158 176 LOPEZ  PEREZ, ROBERTO AKERRAK MTB M40 46  3:24:10.68 11,9

159 188 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO M30 77  3:24:29.18 11,88

160 11 ALONSO SAEZ, HECTOR M40 47  3:25:14.05 11,84

161 241 PEÑA LOPEZ, CARLOS M40 48  3:25:34.63 11,82

162 215 MERINO GONZALEZ-TORRE, JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 14  3:26:06.01 11,79

163 187 MANERO PALACIOS, JORGE M30 78  3:26:07.27 11,78

164 186 MANERO PALACIOS, RAUL M30 79  3:26:24.50 11,77

165 286 VALDIVIA ARCOS, IVÁN BTT PUENTEARENAS M30 80  3:26:25.18 11,77

166 119 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB M40 49  3:26:26.64 11,77



167 45 CALVO GARCÍA, ALFREDO M40 50  3:26:43.88 11,75

168 133 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CLUB DEL BARRO MTB ELITE 23  3:27:10.65 11,72

169 262 SAEZ GONZALEZ, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB M30 81  3:27:10.72 11,72

170 33 BASURTO LINAJE, OSCAR M30 82  3:27:18.21 11,72

171 37 BERNABE SANTIUSTE, BENITO HEREDIA TEAM M50 15  3:27:37.97 11,7

172 44 CALLE MARCOS, RUBEN M30 83  3:27:38.30 11,7

173 279 SERNA SERNA, NICOLAS MONTORIO BTT M30 84  3:28:13.89 11,67

174 177 LOPEZ ALVEZ, EDU ZONA BIKE M30 85  3:28:34.84 11,65

175 265 SAIZ SANTAMARIA, IÑIGO SOCIEDAD CICLISTA REBONZA M30 86  3:28:34.85 11,65

176 195 MARTINEZ, DAVID CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO M30 87  3:29:04.97 11,62

177 226 MONTERO ROMAN, ASIER CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO ELITE 24  3:29:05.22 11,62

178 159 JIMENEZ SARO, LUIS ANGEL M40 51  3:29:18.25 11,61

179 278 SERNA RENES, RAUL CLUB DEL BARRO MTB ELITE 25  3:29:26.60 11,6

180 132 GONZALEZ GONZALEZ, JUAN ANGEL ZZ BIKE M40 52  3:29:33.42 11,59

181 130 GONZALEZ ESTEBAN, OSCAR JAVIER MAS BICI M40 53  3:29:34.07 11,59

182 117 GENTO, CELSO MAS BICI ELITE 26  3:29:34.91 11,59

183 75 DEL BRIO FERNANDEZ, JOSE M M40 54  3:30:15.05 11,55

184 199 MARTINEZ QUINTANILLA, AITOR POZA BIKE EXTREME (POZA) ELITE 27  3:30:34.37 11,54

185 178 LOPEZ GOMEZ, CARLOS POZA BIKE EXTREME (POZA) M30 88  3:30:35.82 11,53

186 233 ONTILLERA CORTES, SERGIO C.C ME TOMO LAS DE VILLADIEGO M30 89  3:31:02.59 11,51

187 108 GARCIA ALVAREZ, JOSE ALBERTO M40 55  3:31:56.67 11,46

188 103 FUENTE DELGADO, RODRIGO M30 90  3:32:07.45 11,45

189 86 DUEÑAS SANCHO, SERGIO M30 91  3:32:14.99 11,44

190 234 ORIVE PEÑA, JUAN RAMON TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 16  3:32:16.15 11,44

191 128 GONZALEZ BUESO, ALBERTO M50 17  3:32:18.13 11,44

192 219 MIRANDA SANCHEZ, ASIER M30 92  3:32:25.35 11,43

193 76 DEL CAMPO DELGADO, ENEKO M30 93  3:32:34.17 11,43

194 184 MALDONADO DIEZ, SERGIO SCRACTH BIKE BTT M30 94  3:32:36.24 11,42

195 296 ZILBETI LAZKANO, XABIER KAIMAN M50 18  3:32:43.92 11,42

196 189 MARCAIDA HERNANDEZ, IGOR ZORRIBIKE T.K.T. M30 95  3:32:55.17 11,41

197 147 HERMO HERMO, JESUS MEURJE BIKE TEAM M40 56  3:33:09.40 11,4

198 273 SANTAMARIA PEREZ, JOSE MANUEL CLUB DEL BARRO MTB ELITE 28  3:33:11.00 11,39

199 8 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB M40 57  3:33:49.79 11,36

200 287 VAQUERO CANAS, ALEXANDER ZORRIBIKE T.K.T. M30 96  3:34:33.31 11,32

201 231 NUÑEZ CASAS, XABIER ZORRI BIKE M40 58  3:35:07.20 11,29

202 91 ELEJALDE, RUBÉN MANUEL IRADIER  MT M50 19  3:35:15.94 11,28

203 168 LAVIN MAZA, RAFA M30 97  3:38:46.94 11,1

204 208 MENA ORTIZ, DAVID BTT 3PA M30 98  3:39:29.65 11,07

205 157 IVORRA, JUAN MAMELUKOS M30 99  3:40:11.17 11,03

206 77 DEL REY ALVAREZ, DAVID M30 100  3:40:49.81 11

207 225 MONTEIRO, AFONSO MARIA LOS LOCOS DE LOS PEDALES M40 59  3:40:51.97 11

208 258 ROMERO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ZZ BIKE M30 101  3:40:54.46 11

209 203 MARTINEZ SANCHO, EDORTA M40 60  3:41:10.72 10,98

210 19 ARAUJO DELGADO, JOSU A MI RUEDA M30 102  3:41:14.65 10,98

211 249 QUINTANA PEREZ, AITOR MEJORATUSWING M40 61  3:42:08.20 10,93

212 35 BEA MARTIN, MERCEDES BIKEGARRAF RT FEM 2  3:43:09.21 10,88

213 264 SAINZ DE AJA RODRIGUEZ, CARLOS A MI RUEDA M30 103  3:43:09.38 10,88

214 209 MENA ZURIMENDI, JAVIER CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M50 20  3:43:20.60 10,88

215 65 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 104  3:45:05.91 10,79

216 282 TAMAYO PEREZ, XABIER POZA BIKE EXTREME (POZA) M30 105  3:45:35.66 10,77

217 266 SALDAÑA ESPIGA, JONATAN LOS LOCOS DE LOS PEDALES M30 106  3:45:43.59 10,76

218 139 GORCHS MIRO, JORDI M30 107  3:47:02.68 10,7

219 247 PRIETO CHIC, IKER ELITE 29  3:47:18.11 10,69

220 251 RAMA RAMIREZ, MIKEL SCRACTH BIKE BTT M30 108  3:47:38.39 10,67

221 183 LUENGO SAN JOSE, JAVIER LOS DOMINGUEROS DE AMORABIETA M30 109  3:47:39.21 10,67

222 281 SOTERO MORAL, ANSELMO M50 21  3:47:44.09 10,67

223 140 GORCHS VILA, MARIO M50 22  3:47:45.31 10,66

224 30 BARCENILLA SAN ROMAN, IVAN LOS DOMINGUEROS DE AMORABIETA ELITE 30  3:47:47.43 10,66

225 79 DELGADO MARTINEZ, ANDRES CLUB DEL BARRO MTB M30 110  3:50:36.29 10,53

226 277 SANZ FERNANDEZ, RUBEN M30 111  3:52:45.75 10,44

227 104 GALLO CELADA, AITOR M30 112  3:53:13.96 10,41

228 240 PEÑA BARCENA, JOSE MANUEL M30 113  3:55:25.34 10,32

229 39 BOUZON LAVANDEIRA, JOSE M50 23  3:55:44.12 10,3

230 14 ALVAREZ DE ALBA, DAVID ELITE 31  3:56:35.39 10,27

231 54 CERECEDA GARCIA, JORGE CLUB CICLISTA OÑA ELITE 32  3:56:35.60 10,27

232 193 MARTÍN GÓMEZ, JAVIER CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO M40 62  3:56:48.19 10,26

233 274 SANTAMARIA REMEDIOS, DIEGO M40 63  3:57:08.35 10,24

234 134 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB M40 64  3:58:21.75 10,19

235 136 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M40 65  3:58:21.99 10,19

236 255 ROMERO FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS M40 66  3:58:35.97 10,18

237 212 MENDIETA RUIZ DE INFANTE, RAQUEL FEM 3  3:58:44.54 10,17

238 49 CARRILLO HIDALGO, ROBERTO M30 114  4:01:36.61 10,05

239 43 CACHO MTA, JAVIER M30 115  4:02:25.96 10,02

240 295 ZAMORA CALABOZO, AGUSTIN ARGABIKE M40 67  4:05:09.51 9,91

241 92 ESPADA PULIDO, JOSE MANUEL ARGABIKE M40 68  4:05:09.56 9,91

242 57 CORCUERA ARCE, JOEL FREE CREW ELITE 33  4:05:10.27 9,91

243 160 JIMENEZ SARO, JOSE IGNACIO M30 116  4:05:58.11 9,87

244 63 CRAF ALCAIDE, ADRIÁN M40 69  4:06:03.54 9,87

245 280 SILVA LOPEZ, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA M30 117  4:07:11.51 9,83

246 230 NEIRA LUPIOLA, IMANOL M30 118  4:07:20.28 9,82

247 293 VILLAR  COLUNGA, CRISTINO M40 70  4:07:40.97 9,81

248 246 PRADOS TOMAS, JUAN PEDRO M40 71  4:08:24.08 9,78

249 216 MIGUEL ARRIBAS, SERGIO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITE 34  4:08:45.00 9,76

250 58 CORDOBA ECHEVARRÍA, ALBERTO M40 72  4:08:59.15 9,75

251 210 MENDIBELZUA DOBARAN, JESUS IGNACIO M50 24  4:09:33.64 9,73

252 62 COSO GUTIERREZ, MATIAS M40 73  4:09:57.74 9,72

253 61 COSO GUTIERREZ, ESTANISLAO M40 74  4:09:58.04 9,72

254 141 GÜEMES VAZQUEZ, SERGIO M30 119  4:09:59.50 9,72

255 271 SANTAMARIA FERNANDEZ, JUAN JOSE ARGABIKE M40 75  4:12:27.00 9,62

256 50 CASCOS SANDIA, RAFA ARGABIKE M40 76  4:12:27.11 9,62



257 267 SALVADOR IJALBA, VIDAL M50 25  4:12:53.42 9,6

258 192 MARTÍN CALVO, AMADO M50 26  4:13:48.99 9,57

259 32 BASTIDA LARRABEITI, JOSU M40 77  4:15:04.62 9,52

260 74 DE VICENTE PASTOR, ALVARO M50 27  4:18:24.39 9,4

261 100 FERNANDEZ VILLOTA, FELIPE BTT PUENTEARENAS ELITE 35  4:21:41.99 9,28

262 290 VAZQUEZ SANTOS, EKAITZ ELITE 36  4:21:42.33 9,28

263 165 LANDER GONZALEZ, NATXO M40 78  4:22:02.87 9,27

264 131 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN CRUZ BTT PUENTEARENAS M30 120  4:23:15.69 9,23

265 289 VAZQUEZ PIÑEIRO, JOSE MIGUEL M50 28  4:23:21.16 9,22

266 116 GARDE ANTOÑANA, ANDRES CLUB BTT LIZARRA ELITE 37  4:24:30.70 9,18

267 158 IZQUIERDO SEBASTIAN, NIEVES FEM 4  4:29:16.87 9,02

268 222 MOLINA COBA, DANIEL CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO M30 121  4:37:12.36 8,76

269 276 SANTURDE QUINTANO, JOSE IGNACIO M40 79  4:37:12.74 8,76

270 256 ROMERO FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL M40 80  4:39:09.65 8,7

271 180 LOPEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL CLUB DEL BARRO MTB M50 29  4:40:32.28 8,66

272 69 DE COS PEÑA, GREGORIO M50 30  4:40:50.00 8,65

273 25 ARNAIZ  CAMPO, FRANCISCO  JOSE RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA M50 31  4:40:52.72 8,65

274 217 MIGUEL CALVO, FERNANDO RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA M50 32  4:40:55.05 8,65

      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

Clasificación Categorías Circuito Provincial 40,5 Km.

BTT ELITE
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 291 VILA JIMENEZ, DAVID VELOBUR  2:11:43

2 244 PEREZ LOPEZ, ROBERTO MI BICI-O  2:20:44

3 53 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN TRIATLON ERESMA  2:20:46

4 137 GONZALO MARTINEZ, JORGE DREAM BIKE  2:26:53

5 94 FERNANDEZ AYLLON, JOSE ANTONIO MTB TORRELAVEGA  2:27:03

6 46 CALVO RUBIO, JOSÉ MANUEL CLUB CICLISTA OÑA  2:32:05

7 261 RUIZ MATA, DAVID MAS BICI  2:32:06

8 149 HERNANDO JUEZ, ALBERTO  2:35:36

9 55 CHAMORRO MARTINEZ, SERGIO  2:48:41

10 169 LAZARO CASADO, ÁLVARO CLUB DEL BARRO MTB  2:49:21

11 292 VILDA SAEZMIERA, MANUEL CEREZO DE RIO TIRON  2:51:58

12 28 BARBERO CUESTA, JAVIER LOS PEDALES  3:01:34

13 243 PEREZ GARCIA, GORKA  3:02:24

14 236 ORTIZ BARCINA, SERGIO  3:03:02

15 29 BARBERO GARCIA, ALVAR JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  3:07:26

16 125 GOMEZ TRICIO, PABLO CLUB CICLISTA OÑA  3:08:50

17 97 FERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO  3:08:56

18 42 BUSTILLO GARCÍA, CARLOS TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:09:46

19 146 HALHOUL, BILAL  3:11:47

20 155 ISASI, JULEN  3:16:06

21 198 MARTINEZ MAYAYO, ALAIN  3:21:55

22 138 GONZALO SAN MARTIN, JONATHAN  3:22:38

23 133 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CLUB DEL BARRO MTB  3:27:10

24 226 MONTERO ROMAN, ASIER CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO  3:29:05

25 278 SERNA RENES, RAUL CLUB DEL BARRO MTB  3:29:26

26 117 GENTO, CELSO MAS BICI  3:29:34

27 199 MARTINEZ QUINTANILLA, AITOR POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:30:34

28 273 SANTAMARIA PEREZ, JOSE MANUEL CLUB DEL BARRO MTB  3:33:11

29 247 PRIETO CHIC, IKER  3:47:18

30 30 BARCENILLA SAN ROMAN, IVAN LOS DOMINGUEROS DE AMORABIETA  3:47:47

31 14 ALVAREZ DE ALBA, DAVID  3:56:35

32 54 CERECEDA GARCIA, JORGE CLUB CICLISTA OÑA  3:56:35

33 57 CORCUERA ARCE, JOEL FREE CREW  4:05:10

34 216 MIGUEL ARRIBAS, SERGIO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  4:08:45

35 100 FERNANDEZ VILLOTA, FELIPE BTT PUENTEARENAS  4:21:41

36 290 VAZQUEZ SANTOS, EKAITZ  4:21:42

37 116 GARDE ANTOÑANA, ANDRES CLUB BTT LIZARRA  4:24:30

BTT MASTER 30 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 291 VILA JIMENEZ, DAVID VELOBUR  2:11:43

2 244 PEREZ LOPEZ, ROBERTO MI BICI-O  2:20:44

3 98 FERNÁNDEZ PEREZ, MIKEL ETXEBARRI XTREM  2:17:30

4 87 DURAN RUIZ, JAVIER ETXEBARRI XTREM  2:17:32

5 64 CRESPO PEREZ, OSCAR LUIS HERRERA BTT  2:20:30

6 34 BAZ MANGANA, IGOR VIBIKE  2:21:57

7 22 ARIAS COUCEIRO, JOSÉ LUIS  2:22:19

8 170 LECIÑANA PEÑA, JOSÉ CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:22:45

9 206 MELENDEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE PEDROSABIKE  2:23:13

10 95 FERNANDEZ CAMPILLO, RAUL AMURRIO  2:24:31

11 1 ABAD  SANZ, JORGE MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT  2:25:19

12 181 LÓPEZ ZORRILLA, RUBEN BTT 3PA  2:26:09

13 112 GARCIA FERNANDEZ, DAVID MTB TORRELAVEGA  2:27:03



14 283 TEJEDOR DE LA HORRA, MIGUEL A. ESTUDIOS BIOMECÁNICOS BURGOS  2:27:52

15 105 GALVEZ, GARI ETXEBARRI XTREM  2:28:10

16 182 LORENZO SAINZ - MAZA, ASIER CLUB CICLISTA ESPINOSA  2:29:01

17 82 DIEZ LOSCOS, ERLANTZ MIRIBILLA BTT  2:31:48

18 221 MOITAS GORDILLO, ALBINO  2:32:42

19 163 KORTAJARENA ALTUNA, IKER CICLOS GERARDO  2:34:16

20 66 CUERVO ALBA, SERGIO ETXEBARRI XTREM  2:34:27

21 144 GUTIÉRREZ VARELA, JORGE C.C. CAMPURRIANO  2:36:28

22 161 JODRA GONZÁLEZ, KEPA MENDIBIKE ELKARTEA  2:39:13

23 285 UGALDE UGARTE, DABID BAKIO BTT  2:39:29

24 218 MIJANGOS SEVILLA, ENRIQUE FRIAS C.D.  2:41:25

25 36 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA ADIDAS  2:41:46

26 297 ZURDO.DIAZ, IKER  2:48:33

27 10 ALONSO SAEZ, DIEGO  2:48:37

28 197 MARTINEZ GONZALEZ, FERNANDO CICLOS GERARDO  2:49:21

29 174 LOPATEGI LÓPEZ, IÑIGO BTTANDO  2:49:26

30 67 CUESTA LLORENTE, JORGE XANJU KIROL KLUBA  2:49:36

31 190 MARCOS LARIZGOITIA, MIKEL SC BILBAINA  2:49:39

32 250 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI POZA BIKE EXTREME (POZA)  2:49:39

33 272 SANTAMARIA LARISGOITIA, ARKAITZ  2:49:39

34 254 RODRIGUEZ SERRADILLA, JAVIER KAIMAN  2:49:46

35 121 GOMEZ ARRONIZ, ASIER BRIDGESTONE  BILBAO  2:50:29

36 115 GARCIA RUIZ, RUBEN MENDIBIKE ELKARTEA  2:50:43

37 205 MELCHOR SAIZ, RAUL CLUB CICLISTA OÑA  2:50:59

38 59 CORDÓN URIBARRI, JAKOBE CD VIBIKE  2:54:02

39 253 RODRIGUEZ BLANCO, AITOR  2:54:17

40 214 MERINO BOMBIN, RUBEN MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT  2:54:42

41 284 TIERRRO RAMIREZ, JESUS SAIBI MENDI TALDEA  2:54:58

42 81 DÍAZ HORTIGUELA, RODRIGO  2:55:17

43 156 ISASI MARON, IBON  2:57:51

44 73 DE SILVESTRE, MANU  2:57:53

45 148 HERNANDO JUEZ, JORGE  2:58:39

46 242 PÉREZ COSSIO, FELIPE BTT PRADOLUENGO  3:00:40

47 202 MARTÍNEZ SAIZ, GUILLERMO DREAM BIKE  3:02:15

48 93 ESTEBAN GOMEZ, ANDONI GONIO S.L.  3:02:50

49 107 GARATEA GUENAGA, XABIER SUGANDILLAK  3:04:08

50 71 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM  3:05:37

51 129 GONZALEZ CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:05:40

52 96 FERNANDEZ FRANCO, DANIEL BTT VILLA DE SALDAÑA  3:06:10

53 89 EGUIGUREN RUIZ BRAVO, OSCAR  3:06:33

54 3 ABAJO HERNANDO, RUBEN BTTPRADOLUENGO  3:07:03

55 7 ALDERETE GONZÁLEZ, GORKA OMEGA URBAN  3:08:38

56 60 CORTES OLIVEROS, DAVID OMEGA URBAN  3:09:16

57 114 GARCIA MATE, GABRIEL LOS PEDALES  3:10:00

58 270 SANTAMARIA CALLE-ARANSOLO, GALDER SCRACTH BIKE BTT  3:16:55

59 252 ROCHA MARRUPE, DAVID SCRACTH BIKE BTT  3:16:55

60 78 DELGADO DIEZ, IVAN BIKE ZONA  3:16:55

61 153 IGLESIA MARTINEZ, SANTIAGO MENDIZ MENDI  3:18:11

62 194 MARTIN URBIETA, IKER KAIMAN  3:18:50

63 162 JUEZ QUINTANA, EMILIO  3:19:09

64 259 RUIZ, JAIME HAN SOLO BTT  3:19:50

65 173 LLONA ARIAS, ENEKO ETXEBARRI XTREM  3:21:50

66 47 CAÑAS GAVILAN, EDUARDO BASOZELAIKO BTT TALDEA  3:21:51

67 24 ARJONA CONDE, CARLOS ENKARBTT  3:21:52

68 232 NUÑEZ VILLA, EDORTA SC BIKERS  3:21:53

69 164 LAMBARRI GARMENDIA, ION SC BIKERS  3:21:53

70 110 GARCIA ALVAREZ, CARLOS SC BIKERS  3:21:54

71 4 AGUIRRE  HUETE, URKO  3:22:00

72 201 MARTINEZ ROJAS, ANTONIO  3:22:00

73 179 LOPEZ PEREZ, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB  3:22:01

74 27 AVILES ORTEGA, HECTOR CLUB DEL BARRO MTB  3:22:03

75 235 ORTEGA CORCUERA, DIEGO  3:22:12

76 26 ARRABAL ARANA, MIGUEL  3:22:23

77 188 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO  3:24:29

78 187 MANERO PALACIOS, JORGE  3:26:07

79 186 MANERO PALACIOS, RAUL  3:26:24

80 286 VALDIVIA ARCOS, IVÁN BTT PUENTEARENAS  3:26:25

81 262 SAEZ GONZALEZ, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB  3:27:10

82 33 BASURTO LINAJE, OSCAR  3:27:18

83 44 CALLE MARCOS, RUBEN  3:27:38

84 279 SERNA SERNA, NICOLAS MONTORIO BTT  3:28:13

85 177 LOPEZ ALVEZ, EDU ZONA BIKE  3:28:34

86 265 SAIZ SANTAMARIA, IÑIGO SOCIEDAD CICLISTA REBONZA  3:28:34

87 195 MARTINEZ, DAVID CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO  3:29:04

88 178 LOPEZ GOMEZ, CARLOS POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:30:35

89 233 ONTILLERA CORTES, SERGIO C.C ME TOMO LAS DE VILLADIEGO  3:31:02

90 103 FUENTE DELGADO, RODRIGO  3:32:07

91 86 DUEÑAS SANCHO, SERGIO  3:32:14

92 219 MIRANDA SANCHEZ, ASIER  3:32:25

93 76 DEL CAMPO DELGADO, ENEKO  3:32:34

94 184 MALDONADO DIEZ, SERGIO SCRACTH BIKE BTT  3:32:36

95 189 MARCAIDA HERNANDEZ, IGOR ZORRIBIKE T.K.T.  3:32:55

96 287 VAQUERO CANAS, ALEXANDER ZORRIBIKE T.K.T.  3:34:33

97 168 LAVIN MAZA, RAFA  3:38:46

98 208 MENA ORTIZ, DAVID BTT 3PA  3:39:29

99 157 IVORRA, JUAN MAMELUKOS  3:40:11

100 77 DEL REY ALVAREZ, DAVID  3:40:49

101 258 ROMERO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ZZ BIKE  3:40:54

102 19 ARAUJO DELGADO, JOSU A MI RUEDA  3:41:14

103 264 SAINZ DE AJA RODRIGUEZ, CARLOS A MI RUEDA  3:43:09



104 65 CRISTOBAL HARINA, ALEJANDRO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:45:05

105 282 TAMAYO PEREZ, XABIER POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:45:35

106 266 SALDAÑA ESPIGA, JONATAN LOS LOCOS DE LOS PEDALES  3:45:43

107 139 GORCHS MIRO, JORDI  3:47:02

108 251 RAMA RAMIREZ, MIKEL SCRACTH BIKE BTT  3:47:38

109 183 LUENGO SAN JOSE, JAVIER LOS DOMINGUEROS DE AMORABIETA  3:47:39

110 79 DELGADO MARTINEZ, ANDRES CLUB DEL BARRO MTB  3:50:36

111 277 SANZ FERNANDEZ, RUBEN  3:52:45

112 104 GALLO CELADA, AITOR  3:53:13

113 240 PEÑA BARCENA, JOSE MANUEL  3:55:25

114 49 CARRILLO HIDALGO, ROBERTO  4:01:36

115 43 CACHO MTA, JAVIER  4:02:25

116 160 JIMENEZ SARO, JOSE IGNACIO  4:05:58

117 280 SILVA LOPEZ, ALBERTO MENDIBIKE ELKARTEA  4:07:11

118 230 NEIRA LUPIOLA, IMANOL  4:07:20

119 141 GÜEMES VAZQUEZ, SERGIO  4:09:59

120 131 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN CRUZ BTT PUENTEARENAS  4:23:15

121 222 MOLINA COBA, DANIEL CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO  4:37:12

BTT MASTER 40 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 9 ALONSO FERNANDEZ, JAIME CICLOS GERARDO  2:13:16

2 41 BURGOS SEGURO, IÑIGO ENKARBTT  2:18:07

3 17 APARICIO, JESUS MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT  2:18:23

4 268 SAN JUAN GONZALEZ, MILIO AMPUERO MTB  2:20:58

5 12 ALONSO SANZ, RUBEN  2:21:01

6 51 CASTANEDO TRUJILLO, ALFONSO UNIDOS POR UN RETO C.D  2:22:38

7 167 LARTITEGI LLIRO, JOSE LUIS PEDALEAMOS.COM  2:29:09

8 90 EGUIGUREN RUIZ-BRAVO, JAIME MEDINA DE POMAR  2:34:44

9 257 ROMERO FERNÁNDEZ, ISRAEL MEDINA DE POMAR  2:38:01

10 154 IGLESIAS CARTÓN, RICARDO DREAM BIKE  2:38:20

11 126 GONZÁLEZ, LUIS MENDIBIKE ELKARTEA  2:39:13

12 68 DE BOSO FERNANDEZ, GUILLERMO ETXEBARRI XTREM  2:39:51

13 145 GUTIÉRREZ VARELA, TOMÁS JAVIER C.C. CAMPURRIANO  2:41:11

14 38 BERNAL GOMEZ, RAUL ALARCIA MONJA BIKE  2:45:34

15 18 ARAS, AGUS BETI BILBO  2:49:12

16 127 GONZALEZ  FERNANDEZ, FELIPE MTB&ROAD  2:49:26

17 15 AMARO SANCHEZ, JUAN CARLOS CAGAOS  2:50:42

18 204 MARTÍNEZ SEVILLA, MARIO  2:51:00

19 84 DOMINGO LOPEZ, DIONI ETXEBARRI XTREM  2:51:21

20 31 BARRENECHEA FUENTES, IÑAKI CAGAOS  2:51:46

21 142 GUTIERREZ DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB  2:51:56

22 83 DOMINGO ENCINAS, ARTURO UNIÓN CICLOTURISTA BURGALESA  2:53:02

23 70 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO  2:54:13

24 80 DELGADO SANQUIRCE, JORGE  2:54:39

25 171 LINAJE MAGRO, DAVID CLUB CICLISTA OÑA  2:55:21

26 21 ARENAS TOLEDANO, ERNESTO PEDROSABIKE CLUB  2:57:31

27 143 GUTIÉRREZ SANTAMARÍA 13159750R, ISRAEL DREAM BIKE  2:57:53

28 120 GOITIA ALEGRIA, JAIME  2:57:53

29 238 PALACIO ODRIOZOLA, JUAN ANTONIO GALDAKAO  T.E.  3:00:11

30 88 ECHAVARRIA MARTINEZ, DIONISIO MAS BICI  3:00:40

31 239 PALOMO LOPEZ, MIGUEL ANGEL  3:02:43

32 151 IBABE ALMENARA, DAVID "GORLIZKO RACER""S"  3:04:32

33 275 SANTOVEÑA GARCIA, RAMON CICLISMO ALTITUD  3:06:26

34 150 HERRERO DE LA FUENTE, CARLOS INDEPENDIENTE  3:11:51

35 40 BULDAIN LUENGO, VALENTIN KAIMAN  3:12:47

36 237 OSORIO ROCHA, RICARDO  3:15:28

37 224 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI ARGABIKE  3:18:13

38 106 GANDIA CORTAZAR, OSCAR ARGABIKE  3:18:14

39 135 GONZÁLEZ MORA, MANOLO MTB&ROAD  3:18:15

40 72 DE PABLO, DIEGO CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO  3:19:11

41 227 MOVILLA ALONSO, VICTOR MANUEL POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:20:37

42 175 LOPEZ  LETONA, IÑIGO AKERRAK MTB  3:21:09

43 200 MARTINEZ ROJAS, JOSE LUIS  3:22:00

44 245 POLANCO, JAVIER MIGUEL CLUB DEL BARRO MTB  3:22:21

45 6 ALDA HOELTKENN, JAVIER ETXEBARRI XTREM  3:23:56

46 176 LOPEZ  PEREZ, ROBERTO AKERRAK MTB  3:24:10

47 11 ALONSO SAEZ, HECTOR  3:25:14

48 241 PEÑA LOPEZ, CARLOS  3:25:34

49 119 GOICOECHEA TOBAR, ROBERTO CLUB DEL BARRO MTB  3:26:26

50 45 CALVO GARCÍA, ALFREDO  3:26:43

51 159 JIMENEZ SARO, LUIS ANGEL  3:29:18

52 132 GONZALEZ GONZALEZ, JUAN ANGEL ZZ BIKE  3:29:33

53 130 GONZALEZ ESTEBAN, OSCAR JAVIER MAS BICI  3:29:34

54 75 DEL BRIO FERNANDEZ, JOSE M  3:30:15

55 108 GARCIA ALVAREZ, JOSE ALBERTO  3:31:56

56 147 HERMO HERMO, JESUS MEURJE BIKE TEAM  3:33:09

57 8 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB  3:33:49

58 231 NUÑEZ CASAS, XABIER ZORRI BIKE  3:35:07

59 225 MONTEIRO, AFONSO MARIA LOS LOCOS DE LOS PEDALES  3:40:51

60 203 MARTINEZ SANCHO, EDORTA  3:41:10

61 249 QUINTANA PEREZ, AITOR MEJORATUSWING  3:42:08

62 193 MARTÍN GÓMEZ, JAVIER CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO  3:56:48

63 274 SANTAMARIA REMEDIOS, DIEGO  3:57:08

64 134 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB  3:58:21

65 136 GONZALEZ SERRANO, JOSE JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:58:21

66 255 ROMERO FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS  3:58:35

67 295 ZAMORA CALABOZO, AGUSTIN ARGABIKE  4:05:09

68 92 ESPADA PULIDO, JOSE MANUEL ARGABIKE  4:05:09



69 63 CRAF ALCAIDE, ADRIÁN  4:06:03

70 293 VILLAR  COLUNGA, CRISTINO  4:07:40

71 246 PRADOS TOMAS, JUAN PEDRO  4:08:24

72 58 CORDOBA ECHEVARRÍA, ALBERTO  4:08:59

73 62 COSO GUTIERREZ, MATIAS  4:09:57

74 61 COSO GUTIERREZ, ESTANISLAO  4:09:58

75 271 SANTAMARIA FERNANDEZ, JUAN JOSE ARGABIKE  4:12:27

76 50 CASCOS SANDIA, RAFA ARGABIKE  4:12:27

77 32 BASTIDA LARRABEITI, JOSU  4:15:04

78 165 LANDER GONZALEZ, NATXO  4:22:02

79 276 SANTURDE QUINTANO, JOSE IGNACIO  4:37:12

80 256 ROMERO FERNÁNDEZ, MIGUEL ANGEL  4:39:09

BTT MASTER 50 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 56 COMBARRO, MIGUEL FRIAS C.D.  2:29:02

2 229 NEBREDA, FERNANDO D.B.C. DAÑAOS BANDA CICLISTA  2:38:50

3 124 GOMEZ GONZÁLEZ, RAMÓN CLUB CICLISTA ESPINOSA  2:41:44

4 101 FERNANDEZ-CAÑO, GERMAN CLUB CICLISTA ESPINOSA  2:41:44

5 260 RUIZ BERASATEGUI, JOSE CARLOS BTT BURGOS NORTE  2:57:51

6 5 ALBERCA SANTOS, PEDRO "GORLIZKO RACER""S"  2:57:52

7 2 ABAJO ALONSO, FELIPE DE DREAM BIKE  2:57:54

8 185 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL D.B.C. DAÑAOS BANDA CICLISTA  3:00:26

9 13 ALVAREZ BALADO, BENJAMIN  3:05:50

10 118 GIMENEZ SAUCO, ANTONIO DREAM BIKE  3:14:18

11 152 IBABE ALMENARA, JOSE CARLOS  3:14:47

12 220 MIRON ESQUINA, FLORENCIO MENDIZ MENDI  3:18:15

13 52 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:19:40

14 215 MERINO GONZALEZ-TORRE, JORGE TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:26:06

15 37 BERNABE SANTIUSTE, BENITO HEREDIA TEAM  3:27:37

16 234 ORIVE PEÑA, JUAN RAMON TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:32:16

17 128 GONZALEZ BUESO, ALBERTO  3:32:18

18 296 ZILBETI LAZKANO, XABIER KAIMAN  3:32:43

19 91 ELEJALDE, RUBÉN MANUEL IRADIER  MT  3:35:15

20 209 MENA ZURIMENDI, JAVIER CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  3:43:20

21 281 SOTERO MORAL, ANSELMO  3:47:44

22 140 GORCHS VILA, MARIO  3:47:45

23 39 BOUZON LAVANDEIRA, JOSE  3:55:44

24 210 MENDIBELZUA DOBARAN, JESUS IGNACIO  4:09:33

25 267 SALVADOR IJALBA, VIDAL  4:12:53

26 192 MARTÍN CALVO, AMADO  4:13:48

27 74 DE VICENTE PASTOR, ALVARO  4:18:24

28 289 VAZQUEZ PIÑEIRO, JOSE MIGUEL  4:23:21

29 180 LOPEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL CLUB DEL BARRO MTB  4:40:32

30 69 DE COS PEÑA, GREGORIO  4:40:50

31 25 ARNAIZ  CAMPO, FRANCISCO  JOSE RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA  4:40:52

32 217 MIGUEL CALVO, FERNANDO RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA  4:40:55

BTT UNICA FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 166 LARRINAGA SARRIA, MAIALEN DEMO-BIKE  3:20:07

2 35 BEA MARTIN, MERCEDES BIKEGARRAF RT  3:43:09

3 212 MENDIETA RUIZ DE INFANTE, RAQUEL  3:58:44

4 158 IZQUIERDO SEBASTIAN, NIEVES  4:29:16



      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

Clasificación Equipos Circuito Provincial 40,5 Km.

1 º ETXEBARRI XTREM 7:03:13

98 FERNÁNDEZ PEREZ, MIKEL BTT MASTER 30 MASCULINA  2:17:30

87 DURAN RUIZ, JAVIER BTT MASTER 30 MASCULINA  2:17:32

105 GALVEZ, GARI BTT MASTER 30 MASCULINA  2:28:10

2 º CICLOS GERARDO 7:36:54

9 ALONSO FERNANDEZ, JAIME BTT MASTER 40 MASCULINA  2:13:16

163 KORTAJARENA ALTUNA, IKER BTT MASTER 30 MASCULINA  2:34:16

197 MARTINEZ GONZALEZ, FERNANDO BTT MASTER 30 MASCULINA  2:49:21

3 º MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT 7:38:26

17 APARICIO, JESUS BTT MASTER 40 MASCULINA  2:18:23

1 ABAD  SANZ, JORGE BTT MASTER 30 MASCULINA  2:25:19

214 MERINO BOMBIN, RUBEN BTT MASTER 30 MASCULINA  2:54:42

4 º CLUB CICLISTA ESPINOSA 7:52:30

182 LORENZO SAINZ - MAZA, ASIER BTT MASTER 30 MASCULINA  2:29:01

101 FERNANDEZ-CAÑO, GERMAN BTT MASTER 50 MASCULINA  2:41:44

124 GOMEZ GONZÁLEZ, RAMÓN BTT MASTER 50 MASCULINA  2:41:44

5 º DREAM BIKE 8:03:07

137 GONZALO MARTINEZ, JORGE BTT ELITE  2:26:53

154 IGLESIAS CARTÓN, RICARDO BTT MASTER 40 MASCULINA  2:38:20

143 GUTIÉRREZ SANTAMARÍA 13159750R, ISRAEL BTT MASTER 40 MASCULINA  2:57:53

6 º MENDIBIKE ELKARTEA 8:09:10

161 JODRA GONZÁLEZ, KEPA BTT MASTER 30 MASCULINA  2:39:13

126 GONZÁLEZ, LUIS BTT MASTER 40 MASCULINA  2:39:13

115 GARCIA RUIZ, RUBEN BTT MASTER 30 MASCULINA  2:50:43

7 º CLUB CICLISTA OÑA 8:18:26

46 CALVO RUBIO, JOSÉ MANUEL BTT ELITE  2:32:05

205 MELCHOR SAIZ, RAUL BTT MASTER 30 MASCULINA  2:50:59

171 LINAJE MAGRO, DAVID BTT MASTER 40 MASCULINA  2:55:21

8 º MAS BICI 9:02:20

261 RUIZ MATA, DAVID BTT ELITE  2:32:06

88 ECHAVARRIA MARTINEZ, DIONISIO BTT MASTER 40 MASCULINA  3:00:40

130 GONZALEZ ESTEBAN, OSCAR JAVIER BTT MASTER 40 MASCULINA  3:29:34

9 º CLUB DEL BARRO MTB 9:03:19

169 LAZARO CASADO, ÁLVARO BTT ELITE  2:49:21

142 GUTIERREZ DE LA FUENTE, ARMANDO BTT MASTER 40 MASCULINA  2:51:56

179 LOPEZ PEREZ, RODRIGO BTT MASTER 30 MASCULINA  3:22:01

10 º KAIMAN 9:21:25

254 RODRIGUEZ SERRADILLA, JAVIER BTT MASTER 30 MASCULINA  2:49:46

40 BULDAIN LUENGO, VALENTIN BTT MASTER 40 MASCULINA  3:12:47

194 MARTIN URBIETA, IKER BTT MASTER 30 MASCULINA  3:18:50

11 º TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO 9:35:07

129 GONZALEZ CERPA, ANDRES BTT MASTER 30 MASCULINA  3:05:40

42 BUSTILLO GARCÍA, CARLOS BTT ELITE  3:09:46

52 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX BTT MASTER 50 MASCULINA  3:19:40

12 º POZA BIKE EXTREME (POZA) 9:40:51

250 QUINTANILLA UGALDE, ANDONI BTT MASTER 30 MASCULINA  2:49:39

227 MOVILLA ALONSO, VICTOR MANUEL BTT MASTER 40 MASCULINA  3:20:37

199 MARTINEZ QUINTANILLA, AITOR BTT ELITE  3:30:34

13 º SC BIKERS 10:05:42

164 LAMBARRI GARMENDIA, ION BTT MASTER 30 MASCULINA  3:21:53

232 NUÑEZ VILLA, EDORTA BTT MASTER 30 MASCULINA  3:21:53

110 GARCIA ALVAREZ, CARLOS BTT MASTER 30 MASCULINA  3:21:54

14 º SCRACTH BIKE BTT 10:06:27

252 ROCHA MARRUPE, DAVID BTT MASTER 30 MASCULINA  3:16:55

270 SANTAMARIA CALLE-ARANSOLO, GALDER BTT MASTER 30 MASCULINA  3:16:55

184 MALDONADO DIEZ, SERGIO BTT MASTER 30 MASCULINA  3:32:36

15 º ARGABIKE 10:41:38

106 GANDIA CORTAZAR, OSCAR BTT MASTER 40 MASCULINA  3:18:14

224 MONEDERO FERNANDEZ, IÑAKI BTT MASTER 40 MASCULINA  3:18:13

295 ZAMORA CALABOZO, AGUSTIN BTT MASTER 40 MASCULINA  4:05:09

16 º CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO 10:54:58

226 MONTERO ROMAN, ASIER BTT ELITE  3:29:05

195 MARTINEZ, DAVID BTT MASTER 30 MASCULINA  3:29:04

193 MARTÍN GÓMEZ, JAVIER BTT MASTER 40 MASCULINA  3:56:48

17 º BTT PUENTEARENAS 12:11:23

286 VALDIVIA ARCOS, IVÁN BTT MASTER 30 MASCULINA  3:26:25

100 FERNANDEZ VILLOTA, FELIPE BTT ELITE  4:21:41

131 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN CRUZ BTT MASTER 30 MASCULINA  4:23:15



      IV BTT INFIERNO POZANO

                                  19/07/2015

  CLUBES INSCRITOS

Participantes

CLUB DEL BARRO MTB 14

ETXEBARRI XTREM 10

TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO 8

ARGABIKE 6

CLUB CICLISTA ESPINOSA 6

DREAM BIKE 6

CLUB BTT VOLCAN BARAKALDO 5

CLUB CICLISTA OÑA 5

KAIMAN 5

POZA BIKE EXTREME (POZA) 5

C.C.B. TEAM 4

FED. CICLISMO CASTILLA Y LEON 4

MAS BICI 4

MENDIBIKE ELKARTEA 4

SCRACTH BIKE BTT 4

BTT PUENTEARENAS 3

CAGAOS 3

CICLOS GERARDO 3

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 3

FRIAS C.D. 3

INDEPENDIENTE 3

MORCILLAS LA RIBERA - ZONA SPORT 3

SC BIKERS 3

SOBRERUEDAS, C.D. 3

"GORLIZKO RACER""S" 2

A MI RUEDA 2

AKERRAK MTB 2

AMURRIOKO C.C. 2

BIKEGARRAF RT 2

BIKEXTREM, C.D. 2

BTT 3PA 2

BTT BURGOS NORTE 2

BURGALES, C.D.C.C. 2

C.C. CAMPURRIANO 2

CICLOS GETXO XC CICLISMO 2

CLUB CICLISTA VALLE DE MENA 2

D.B.C. DAÑAOS BANDA CICLISTA 2

ENKARBTT 2

FREE CREW 2

JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD 2

LOS DOMINGUEROS DE AMORABIETA 2

LOS LOCOS DE LOS PEDALES 2

LOS PEDALES 2

MEDINA DE POMAR 2

MENDIZ MENDI 2

MTB TORRELAVEGA 2

MTB&ROAD 2

OMEGA URBAN 2

RUTEROMODUBEOBTT-LA PIEDRA 2

VENTEÑO DE CICLISMO, C.D. 2

ZONA BIKE 2

ZORRIBIKE T.K.T. 2

ZZ BIKE 2

"LOS MASTON""S" 1

ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T.E. 1

ADIDAS 1

AGUILARENSE ALBERTO FDZ, C.D.C 1

AIARABIKE 1

AIARABIKE-SPIUK 1

ALARCIA MONJA BIKE 1



AMPUERO MTB 1

AMURRIO 1

AÑORGA K.K.E. 1

BAKIO BTT 1

BALMABIZI 1

BANCO SANTANDER 1

BASKONIA SPORT/IRU HERRI 1

BASOZELAIKO BTT TALDEA 1

BETI BILBO 1

BICIS META 1

BIKE ZONA 1

BIKING POINT, CLUB CICLISTA 1

BRIDGESTONE  BILBAO 1

BTT PRADOLUENGO 1

BTT VILLA DE SALDAÑA 1

BTTANDO 1

BTTPRADOLUENGO 1

C.C ME TOMO LAS DE VILLADIEGO 1

CADIÑANOS GLOBERSPOWER 1

CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA 1

CD VIBIKE 1

CEREZO DE RIO TIRON 1

CICLISMO ALTITUD 1

CLUB BTT LIZARRA 1

CLUB CICLISMO GUALDETXU 1

CLUB DEL BARRO, C.D.C. 1

CLUB MONTAÑEROS DE PRADOLUENGO 1

DEMO-BIKE 1

ENKAR BTT CLUB CICLISTA 1

ESTUDIOS BIOMECÁNICOS BURGOS 1

FLYBOAR BIKE RACING TEAM 1

GALDAKAO  T.E. 1

GONIO S.L. 1

HAN SOLO BTT 1

HEREDIA TEAM 1

HERRERA BTT 1

KATALINO TRAPAGARAN C.C. 1

LA MAREA AZUL 1

MAESTRE BIKES 1

MAMELUKOS 1

MANUEL IRADIER  MT 1

MEJORATUSWING 1

MEURJE BIKE TEAM 1

MI BICI-O 1

MIRIBILLA BTT 1

MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.C. 1

MONTAÑERA DE BILBAO, S.C. 1

MONTORIO BTT 1

PEDALEAMOS.COM 1

PEDROSABIKE 1

PEDROSABIKE CLUB 1

PISUERGA, C.D.C. 1

SAIBI MENDI TALDEA 1

SC BILBAINA 1

SILOS, C.D. 1

SOCIEDAD CICLISTA REBONZA 1

SUGANDILLAK 1

TRIATLON ERESMA 1

UGAO S.C. 1

UNIDOS POR UN RETO C.D 1

UNIÓN CICLOTURISTA BURGALESA 1

VELOBUR 1

VIBIKE 1

VIBIKE C.D.C. 1

XANJU KIROL KLUBA 1

ZORRI BIKE 1


